SOGGETTI GESTORI

POLI DI INNOVALZIONE

SITO INTERNET

Riferimenti

Laura Fuso: 0171912018

Cristina Pellegrino: 0171912022
Maria Chiara Cavallero: 0171912012
Dario Vallauri: 0171912024

1|M.ILA.C. Scpa Agrifood http://www.poloagrifood.it info@poloagrifood.it
Paola Mensio 011 2257229
polo.innovazione@envipark.com
2|Environment Park Spa e Consorzio U.ni.Ver, in ATS Energy and Clean Technologies http://www.envipark.com Davide Damosso 011 2257224

Laura Fusani laura.fusani@proplast.it 0131
1859734
Davide Vizzini davide.vizzini@proplast.it 0131

3[Pst Spa, Consorzio Proplast e Consorzio lbis, in ATS Green Chemistry and Advanced Materials www.proplast.it 1859753
Pasquale Marasco 334 6599470 e Marco
Passarella 011 19501453
info@poloinnovazioneict.org
pasquale.marasco@torinowireless.it
4|Fondazione Torino Wireless ICT http://torinowireless.it marco.passarella@torinowireless.it
Alberto Baldi 0125 561311
5|Bioindustry Park Silvano Fumero Spa Life Sciences http://www.biopmed.eu baldi@bioindustrypark.it
Cristina Cuscuna c.cuscuna@ui.torino.it
011/5718225
Paolo Dondo dondo.consul@ui.torino.it
6|Centro Servizi Industrie Srl Smart Products and Manufacturing http://mesapiemonte.it 011/5718216
7Citta Studi Spa Textile http://www.pointex.eu 015 855 11 48 polo.tessile@cittastudi.org




